
 
参加団体責任者のみなさま 

令和２年 ２月２１日 
福岡吹奏楽連盟 

理事長 八尋 清繁 
 
 

中学生リーダー講習会（瀬高中開催）中止のお知らせ 
 

 

時下、貴団体におかれましては、ますますご清栄のことと拝察申し上げま

す。また、日頃より、本連盟の運営に対してご理解とご協力を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、２月２３日（日）にみやま市立瀬高中学校にて開催を予定しておりま

した「中学生リーダー講習会」ですが、現在発生している新型コロナウイルス

感染症が拡大している状況を受け、中止させていただくことといたしました。   

参加申込をいただいた皆さまには大変申し訳ございませんが、ご理解いただ

きますようお願いいたします。 

 


